
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

S A R A J E V O

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Hezegovina

FEDERATION MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

S A R A J E V O

Broj : 0 1 -07 -07 l2-1 4-2-19651 1 4
Datum: 6,o2, 2015. godine

Na osnovu 6lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federac'rje Bosne i
Hercegovine (,,SluZbene novine Federacije BiH", brq 81114) i u skladu sa Zakonom o
javnirn nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), federalni
ministar unutra5njih poslova d o n o s i

O D L U K U

O DODJELI UGOVORA ZA NABAVKU USLUGA PRANJE I CISCENJA RUBLJA,
ZAVJESA, PODOVA I PODNIH OBLOGA U TOKU 2015. GODINE

I

Na osnovu 61.64. stav (1) tadka b),69. stav (1) tadka a),70. i89. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH', brq 39114), a na osnovu Odluke

'o pokretanju postupka nabavke pruZanje usluga pranja i 6i56enja rublja, zavjesa, podova i
podnih obloga u toku 2015. godine putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda,
broj: 01 -06-66t2-14-2-1965/14 od 25.12.2014. godine, dodjeljuje se ugovor za nabavku
usluga pranja i di56enja rublja, zavjesa, podova i podnih obloga u toku 2015. godine,
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, objavljenom na portalu Javnih
nabavki, broj: 405-7-2-1-3-2115, dana 13.01 .2015. godine.

t l

Ugovor za nabavku usluga pranja i di56enja rublja, zavjesa, podova i podnih obloga
u toku iOlS. godine, putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, dodjeljuje se
ponudadu ,,LIBRAG' d.o.o. Sarajevo, koji je dostavio najniZu c'tjenu ponude sa PDV-om u
iznosu od 11.114,99 KM i koji ispunjava sve uslove predvidene Konkurentskim zahtjevom'

l l l

Obavezuje se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutra5njih posiova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne
akte za sklapanje Ugovora sa ponudadem ,,LlBRAG" d'o.o. Sarajevo.

O b r a z l o Z e n j e

Komisija za provodenje postupka nabavke svih roba, usluga i radova za 2015.
godinu putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za potrebe Federalnog
ministarstva unutra5njih poslova, broj: 01-07-0712-14-2-1938114 od 19.01 .2015- godine,
provela je postupak, te izvr5ila razmatranje, analizu i ocjenu blagovremeno prispjelih
Bosna iHercegovina, Tl 000 Sarajevo, M. Spahe 7. tetefon (+387 33)-280-020, tokat 3100, fax(+397 331-590-218, www.fmup.gov'ba



ponuda ponuda6a ,,LIBRAG. d.o.o. sarajevo i ,,INTER-COM" d.o.o. zenica, koja su

bci;en;enb kao odgovaraju6e-prihvatljive, po Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda

=^'pri1anye uslugl pr"nj" i 6i56enjaiublja, zavjesa, podova i podnih obloga u !o!9 ?01?
godin", oOlavtlenom na portalu Javnih nabavki, broj: 405-7-2-1-3-2115, dana 13.01 .2015',

iodine'i dostivila lzvjestaj s prijedlogom sklapanja Ugovora sa.ponudadem ,,LIBRAG"
i.o.o. Sarajevo, kojijadosiavio nilniZu cijenu ponude sa PDV-om i popustom u iznosu od

11.114,99 KM ikojiiipunjava sve uslove predvidene Konkurentskim zahtjevom
Shodno navedenom, a voden lzvleStalem o radu Komis'rje i preporukom o dodjeli

Ugovora, Ugovorni organ je odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za
roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.

Dostaviti:

1. Ponudadima, '. ',
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a, ,l
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u \

(za potrebe objave na internetskoj strani FMUP-a -

4. U spis,
5. ala.

razmatranje Zalbi BiH, u pisanoj formi u
: ,  , .1  . \  ' :

vornog

FMUP-ODL

,..i. 
'

l /  : '

: ' -

- 2 -

, \  - /
, M , , [ N I S T A R f

RH/RH


